关于莆田市2023年度水利水电系列中初级

专业技术职务任职资格评审结果的公示
根据《福建省职称评审管理暂行办法》（闽人社发〔2021〕1号），经过莆田市2023年度水利水电系列中、初级专业技术职务评审会评审，吴凌颖等21人拟获中级专业技术职务任职资格，郑金杉等9人拟获初级专业技术职务任职资格，现予公示。公示时间从2024年12月30日开始，公示期为五个工作日。在此期间，欢迎社会各界通过来信、来电、来访等形式，向莆田市纪委监委驻市委组织部纪检监察组或莆田市职称改革工作办公室反映情况、发表看法和意见。

来访、来电时间：正常工作时间

公示电话：0594-2289633

对莆田市人社局职改办工作人员的相关举报请拨打市纪委监委驻市委组织部纪检监察组电话：0594-2023633

                    莆田市人力资源和社会保障局

                         2024年12月30日

2023年度莆田市水利水电系列中、初级专业技术

职务任职资格公示名单（30人）

中级

	序号
	工作单位
	姓名
	专业技术职务

	1
	莆田市河务管理中心
	吴凌颖
	水利水电工程工程师

	2
	莆田市水利工程质量监督站
	陈书东
	水利水电工程工程师

	3
	莆田市东圳水库管理局
	林志强
	水利水电工程工程师

	4
	莆田市河务管理中心
	余晓彬
	水利水电工程工程师

	5
	福建省莆田市东方红水库管理处
	欧毅铭
	水利水电工程工程师

	6
	莆田市东圳水库管理局
	陈清恩
	水利水电工程工程师

	7
	莆田市东圳水库管理局
	林建亦
	水利水电工程工程师

	8
	莆田市城厢区水利工程质量技术站
	邓巧静
	水利水电工程工程师

	9
	仙游县水利水电工程质量监督站
	林征宇
	水利水电工程工程师

	10
	莆田市萩芦溪水电管理处
	陈剑峰
	水利水电工程工程师

	11
	仙游县水利局工程师室
	陈振宇
	水利水电工程工程师

	12
	莆田市城乡供水有限公司
	蒋超英
	水利水电工程工程师

	13
	莆田市东圳水库管理局
	李超野
	水利水电工程工程师

	14
	莆田市城厢区国有资产投资集团有限公司
	郑晶晶
	水利水电工程工程师

	15
	莆田市河务管理中心
	吴振凯
	水利水电工程工程师

	16
	莆田市萩芦溪水电管理处
	徐南炜
	水利水电工程工程师

	17
	莆田市东圳水库管理局
	蔡少杰
	水利水电工程工程师

	18
	莆田市东圳水库管理局
	郑志勇
	水利水电工程工程师

	19
	莆田市东圳水库管理局
	陈煜
	水利水电工程工程师

	20
	福建省莆田市供水公司
	陈荔曦
	水利水电工程工程师

	21
	仙游县金钟水利枢纽运行维护中心
	魏权
	水利水电工程工程师

初级

	序号
	工作单位
	姓名
	专业技术职务

	1
	莆田市金莆供水有限公司
	郑金杉
	水利水电工程助理工程师

	2
	莆田市东圳水库管理局
	林涵
	水利水电工程助理工程师

	3
	莆田市涵江区水利工程质量技术站
	曾明辉
	水利水电工程助理工程师

	4
	莆田市秀屿区水利局
	阮海华
	水利水电工程助理工程师

	5
	莆田市河务管理中心
	陈晓莹
	水利水电工程助理工程师

	6
	莆田市水利局水利管理站
	陈志贤
	水利水电工程助理工程师

	7
	莆田市萩芦溪水电管理处
	俞梅琴
	水利水电工程助理工程师

	8
	福建省莆田市东方红水库管理处
	刘瑞泽
	水利水电工程助理工程师

	9
	莆田市萩芦溪水电管理处
	王国仁
	水利水电工程助理工程师